
UCHWAŁA Nr 265 / 5268 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 30 marca 2021r. 

  
w sprawie udzielenia upoważnienia.  

   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 50 ust. 4 w związku  

z ust. 2 pkt 2 i  ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie  

(Dz. U. z 2020r., poz. 1683 t.j.),  

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

 

Udziela się upoważnienia do przeprowadzania oględzin i szacowania ostatecznego 

szkód w uprawach i płodach rolnych wyrządzonych przez dziki, łosie, jelenie, daniele 

i sarny na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich oraz szkód  

w uprawach i płodach rolnych wyrządzonych przez zwierzęta łowne objęte 

całoroczną ochroną na obszarach obwodów łowieckich polnych i obszarach 

niewchodzących w skład obwodów łowieckich, następującym pracownikom 

Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Boguchwale: 

1. Tomasz Bartnicki 

2. Kazimierz  Błaż 

3. Magdalena Ignaczyńska 

4. Sabina Kurdziel 

5. Jerzy Łukaszyk 

6. Zofia Wojnar 

7. Wioletta Wolanin-Nastał 

8. Aneta Pelczarska-Czajka 

9. Wojciech Kaczka 

10. Magdalena Wilk 

11. Paulina Mroczek 

12. Natalia Jarosz 

13. Roman Łaniosz 

14. Sylwia Smok 

15. Beata Hendzel 

16. Mariola Kranc 

17. Małgorzata Miśkowicz 

18. Katarzyna Rak 

19. Karolina Igielska-Barzyk 

20. Małgorzata Papciak 

21. Renata Kretowicz 



22. Małgorzata Łakomy 

23. Bronisława Rusin 

24. Monika Jamróz 

25. Artur Hac 

26. Jakub Pietruś 

27. Adrian Kuźniarowicz 

28. Beata Urbanek 

29. Beata Węgrzyniak 

30. Malwina Szczudlik 

31. Agnieszka Kuziarnik 

32. Adam Caban 

33. Michał Mielnikiewicz 

34. Katarzyna Szyjduk 

35. Angelika Rembiasz-Konieczna 

36. Janusz Piechota 

37. Marek Socha 

38. Renata Mazurek 

39. Monika Czop 

40. Jan Wach 

41. Leszek Pukas 

42. Wiesław Smoliniec 

43. Leszek Lewientowicz 

44. Jacek Golba 

45. Paweł Kisała 

46. Paweł Leżański 

47. Piotr Lepianka 

48. Waldemar Cetnar 

49. Barbara Kalisz 

50. Ewa Gawlak 

51. Aleksandra Stopa 

52. Krystyna Łącz 

53. Weronika Wójcicka 

54. Magdalena Babula 

55. Sylwia Świątek 

56. Maria Cygan 

57. Wilhelm Hammer 

58. Henryk Sudoł 

59. Leszek Micek 

60. Mariusz Jaworski 

61. Rafał Kapuściński 

62. Ewelina Świeca 

63. Jerzy Fedyna 

64. Krzysztof Romaniak 

65. Stanisław Machniak 



66. Damian Niźnik 

67. Józef Mazur 

68. Janusz Wołowiec 

69. Anna Stawiarz 

70. Anna Wołowiec 

71. Katarzyna Domino 

72. Barbara Czaja 

73. Marzena Sitko 

74. Anna Wrzos 

75. Agata Zdun-Słowik 

76. Tadeusz Furman 

77. Tadeusz Litwin 

78. Katarzyna Bajda 

79. Katarzyna Rogus 

80. Iwona Jurek 

81. Aleksandra Fudali 

82. Franciszek Domin 

83. Joanna Michaliszyn 

84. Tadeusz Królicki 

85. Ryszard Szałajda 

86. Rozalia Kielar 

87. Tadeusz Adamiak 

88. Elżbieta Długosz 

89. Anna Kot -Korona 

90. Grzegorz Koźma 

91. Jolanta Wiśniewska 

92. Marianna Krzak 

93. Stanisław Czochara 

94. Anna Bodaszewska 

95. Paulina Banaś 

96. Magdalena Piasecka 

97. Katarzyna Pięciak 

98. Iwona Markowska-Ziobro 

99. Barbara Stępak 

100. Florencja Burek 

101. Elżbieta Syp-Kowal 

102. Magdalena Fornal 

103. Krystyna Stępkowska 

104. Marek Skowroński 

105. Stanisław Kawa 

106. Tomasz Salach 

107. Michał Noworól 

108. Marek Pałka 

109. Michał Pakla 



110. Grzegorz Bochnak 

111. Anna Cieszyńska 

112. Marta Dobrowolska 

113. Katarzyna Sitek 

114. Anna Moskal 

115. Magdalena Pietrucha 

116. Lucyna Taskajew 

117. Andrzej Boratyn 

118. Anna Ciuba 

119. Grzegorz Makara 

120. Natalia Antoniewska 

121. Wojciech Gróbarczyk 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji  

i Gospodarki Mieniem. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego



 


